
© Light.Sofie / Yvell 

                                                                  

Alchymie radosti, práce a hojnosti 
--------------------------------------------- 

 

 

 

6. den 

 
ADRESÁŘ 

Kontakty + Simpleshop + GDPR + VOP 

 

 

Jak začít vytvářet databázi kontaktů? 

 

 

Abyste mohli získávat další kontakty, tak k tomu vám může pomoci právě 

FB stránka, kde nabízíte svoje služby/produkty a přes kterou budete 

odkazovat všechny zájemce na svoje webové stránky. 

 

Pokud nemáte web, tak vám v začátku úplně vystačí SimpleShop. 

 

V něm si vytvoříte obsah, prodejní stránku, e-fakturu, děkovací stránku, 

prostě vše, co potřebujete k on-line prodeji. 

 

 

Simple shop je zdarma – platí se 5% teprve až tehdy, pokud začnete 

vydělávat. Do té doby je úplně zdarma. 

A shromažďuje vám kontakty. 
 
 

SimplShop – Odkaz  

 

Já jsem s ním začínala před lety a úplně vystačila. Používám dodnes. A jsem 

s ním stále velmi spokojená. 

 

Klikněte na odkaz – a vše už je při první registraci intuitivní postup 

 

 

https://app.simpleshop.cz/?utm=rblsmd2
https://app.simpleshop.cz/?utm=rblsmd2


© Light.Sofie / Yvell 

                                                                  

Alchymie radosti, práce a hojnosti 
--------------------------------------------- 

 

Na této stránce – PRODUKTY - si vytvoříte svůj první produkt: 

 

 
 

 

--- 

 

Ale GDPR /ochrana osobních údajů) je teď přísnější, tak doporučuji  

Smart-emailing. 

Je placený. 

 

Smartemailing - https://www.smartemailing.cz/ceny/  

Do 500 kontaktů je nejlevnější varianta. 

 

Ale v počátcích se obejdete i bez toho. 

 

Nicméně – pro každý svůj on-line prodej, tedy i pro SimpleShop budete 

potřebovat zpracovat: 

 

 

 

 

 

 

 

 



© Light.Sofie / Yvell 

                                                                  

Alchymie radosti, práce a hojnosti 
--------------------------------------------- 

 

 

Všeobecné Obchodní podmínky 

a 

Ochrana osobních údajů – GDPR 

--- 

 
Obojí je právní záležitost, takže já vám sděluji věci, které jsou informačního charakteru a já 

osobně se zříkám jakékoli zodpovědnosti ve vztahu k používání těchto informací v praxi 

a jakýmkoli důsledkům, které z nich vyplývají.  

--- 

 

Ochrana osobních údajů – GDPR 

 

Každý nový kontakt potřebujete mít „potvrzený“, což znamená, že člověk, 

který si od vás objedná něco zdarma, vám musí nejprve potvrdit svůj 

SOUHLAS se zasíláním nabídek. Tím se chráníte. 

 

Prakticky:  

 

SOUHLAS 

Tento text vložte na svůj web nad FORMULÁŘ: 

 

Vaše osobní údaje (jméno, e-mailová adresa) jsou u mě v bezpečí a budu (jméno 

provozovatele nebo firma) je na základě vašeho souhlasu zpracovávat 

podle zásad ochrany osobních údajů (odkaz), které vycházejí z české a evropské 

legislativy. 

Stisknutím tlačítka vyjadřujete svůj souhlas s tímto zpracováním potřebným pro 

zaslání eBooku a dalších newsletterů ode mě, které se budou týkat souvisejícího 

tématu. 

Svůj souhlas můžete kdykoli odvolat kliknutím na tlačítko ODHLÁSIT v každém 

zaslaném e-mailu. 

 

Proto doporučuji vytvořit si jednoduché stránky zdarma – například 

webnode, kde vložíte svoje GDPR a VOP. 

 Je to velmi jednoduché a usnadní vám to práci. 

 

Tady se můžete podívat na moje GDPR a VOP – můžete je použít jako vzor. 

https://yvellerova.cz/ochrana-osobnich-udaju/ 

https://yvellerova.cz/ochrana-osobnich-udaju/


© Light.Sofie / Yvell 

                                                                  

Alchymie radosti, práce a hojnosti 
--------------------------------------------- 

 

 

https://yvellerova.cz/vseobecne-obchodni-podminky/ 

 

 

Poznámka: 

Připište si ke každé objednávce tuto větu:  

Vyplněním formuláře (nebo - Zasláním objednávky) souhlasíte 

s prohlášením o ochraně osobních údajů i s obchodními podmínkami. 

 

 

Doplnění: 

Video: Umění propagace na internetu 
 

Poslechněte si tohle video – je inspirativní. 

SimpleShop nabízí takových videí celou řadu. 

 

https://podpora.redbit.cz/navod/webinar-umeni-propagace-na-internetu/ 

 

 

V posledních dvou týdnech probereme vaše konkrétní potřeby, vaši 

konkrétní situaci, dotazy… 

 

Včetně principu „duchovního nastavení“ podnikání (tu, kterou jsem já  

podcenila v případě kurzu na Kypru). 

 

Držím palce! 

 

Nebojte se – vypadá to hrůzostrašně, ale není to tak hrozné.  

 

Yvell 

 

 

 

 

https://yvellerova.cz/vseobecne-obchodni-podminky/
https://podpora.redbit.cz/navod/webinar-umeni-propagace-na-internetu/

